31. *Duo corpora... et duo oves.* Val sensus est: duo integra corpora duarum ovium. Val significatur dari illis solita duo corpora animalium occisorum, aut hominum ad mortem damnatorum, et preterea duas oves.

32. *Erantque propheta in Judaea.* Aliqui enim Judei etiam post captivitatem Babylonicam remanserunt in Judaea. Non est hic Habacuc propheta qui inter medicum minoris reconstruitur; noster enim hic fuit post Babylonicam captivitatem, ille vero ante. Non desunt tamen graves auctores qui unum et eundem esse velint. — *Pulmentum.* Pulvis. — *In aleo.* In cacabo, aut simili cavo vase. Arabibus vocat pilam, et est, vas concavum ex ligno.

35. *Capitio capitio.* Apprehensum per ensarium. — *In impetu spiritus sui.* Angelica celestitate.

40. *Deus Daniels.* Quem Daniel colit.

dicens : Magnus es, Domine Deus Daniels. Ex extrahit eum de lea leonum.

41. Porro illos qui perditionis ejus causa fuerant, intromisit in lacum, et deorsum fuerunt in momento coram eo.

42. Tunc rex ait : Paveant omnes habitantes in universa terra Deum Daniels : quia ipse est salvator, faciens signa et mirabilia in terra ; qui liberavit Daniellem de lea leonum.

43. Tunc rex ait, Ce dernier verset n'est ni dans le Grec, ni dans les manuscrits des plus anciens de saint Jérôme.

41. *Porro illos.* Lege talionis eos damnavit, sicut Darius eos qui eundem Daniellem occiderant, et in leonibus obijecit eorum curaverant, supra, c. 6, 24.

42. *Paveant.* Verebuntur.

Vous êtes grand, ô Seigneur, Dieu de Daniel ! et il le fit tirer de la fosse des lions.

41. En même temps il y fit jeter ceux qui avaient voulu perdre Daniel ; et les lions les dévorèrent devant lui en un moment.

42. Alors le roi dit : Que tous ceux qui sont dans toute la terre révèrent avec frayeur le Dieu de Daniel, parce que c'est lui qui est le Sauveur, qui fait des prodiges et des merveilles sur la terre, et qui a délivré Daniel de la fosse des lions.

TABLE DES MATIÈRES.

---

	Pages.
Isaïe (XL — LXVI).....	1
Jérémie.....	80
Les Lamentations.....	237
Baruch.....	278
Ezéchiel.....	303
Daniel.....	478